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Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna oraz cztery lokalne koła seniora
otrzymały we wtorek (21 kwietnia) nowoczesne laptopy przekazane przez
Fundację Telewizji Puls „Pod Dębem”. Sprzęt ma wspierać ich codzienną
aktywność, rozwój kompetencji cyfrowych i integrację środowiska.

We wtorek (21 kwietnia) w Urzędzie Miasta i Gminy odbyło się oficjalne przekazanie
laptopów dla konstancińskich środowisk senioralnych. Gospodarze wydarzenia –
burmistrz Michał Wiśniewski oraz Erin Dąbska, prezes i pomysłodawczyni Fundacji TV
Puls „Pod Dębem” – symbolicznie wręczyli sprzęt nowym użytkownikom.

Sprzęt dla seniorów
Laptopy trafiły do gminnej Rady Seniorów, a także Konstancińskiego Koła Seniora,
Koła Seniora Grapa, Koła Seniora nr 4 w Skolimowie oraz Koła Seniora nr 21 na
osiedlu Mirków. Sprzęt został ufundowany przez Fundację Telewizji Puls „Pod
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Dębem” w ramach projektu „Sieć Pokoleń – Bezpieczny Senior Online”. To efekt
współpracy fundacji z konstancińskim samorządem, ukierunkowanej na poprawę
jakości życia osób starszych oraz wzmacnianie ich kompetencji cyfrowych. –
Chcemy wspierać konstancińskich seniorów, angażować ich i zachęcać do
działania na rzecz lokalnej społeczności – podkreśliła Erin Dąbska. – Bardzo
cieszę się na dalszą współpracę z gminą.

Przekazany sprzęt będzie wykorzystywany m.in. do organizacji spotkań i wydarzeń,
prowadzenia działań edukacyjnych, udziału w wideokonferencjach oraz rozwijania
zainteresowań. Laptopy mają ułatwić seniorom aktywne uczestnictwo w życiu
społecznym oraz dostęp do nowoczesnych narzędzi komunikacji. – To ważna
inicjatywa, która realnie wzmacnia aktywność seniorów i ułatwia im
funkcjonowanie w coraz bardziej cyfrowym świecie – zaznaczył Michał
Wiśniewski. – Dzięki takim działaniom tworzymy bardziej otwartą gminę,
przyjazną i wspierającą osoby starsze.

Kolejne inicjatywy

Wtorkowe spotkanie było także okazją do rozmów o dalszej współpracy i
planowanych działaniach. Uczestniczyli w nim również Katarzyna Tusińska –
zastępczyni burmistrza gminy, Elżbieta Różańska – kierowniczka Wydziału Spraw
Społecznych UMiG, oraz Marta Komańska – dyrektorka zarządzająca Fundacji.

Zapowiedziano kolejne działania skierowane do seniorów. W najbliższym czasie
fundacja planuje m.in. spotkania w ramach cyklu „Reconnecting Lives – powrót do
społeczności po traumatycznych przeżyciach”, poświęcone m.in. tematom żałoby,
przewlekłych chorób, depresji oraz uzależnień.

Więcej informacji o działalności Fundacji Telewizji Puls „Pod Dębem”
można znaleźć na stronie internetowej: fundacjapoddebem.pl. 
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